様式第２号（地域活性化センター用記入例）
○○○第　　　号
　年　月　日
公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大　石　　利　雄　殿
○○市（町村）長
市町村長名　　印
令和３年度長寿社会づくりソフト事業費交付金（特定事業）交付申請書
令和３年度長寿社会づくりソフト事業費交付金交付事業に係る特定事業交付金　　千円を交付されるよう地域医療等振興事業費交付金交付事業実施規程第７条の規定により関係書類を添えて申請します。
事業計画　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）
	番号
	事業

区分
	事業の名称
	事業計画概要
	総事業費
	財源内訳

	交 付 金
	自己負担金

	ウ
	イベント名
（フリガナ）

※採択後の名称の変更は原則認めていません。
通算開催回数＿回

1．恒例事業

2．初回事業

3．記念周年事業

4．その他（　　　）
実施主体
（実行委員会の場合は構成団体）

※採択後の名称の変更は原則認めていません。
主な後援・協賛団体等
	別紙１のとおり

（注）１．この申請書及び添付書類は、Ａ４判（縦長）を用いてください。
２．添付書類：企画書・事業計画書・開催要領・収支予算書・写真等
※　コミュニティが主体であることがわかる、実施主体の構成員名簿等の資料を必ず添付してください。
３．交付申請額は千円単位（千円未満切捨て）で記入してください。

	担当者
氏名等
	都道府県名
	市町村名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
	担当部署名
	担当者氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	TEL
	FAX

	E-mail

別紙１　事業計画概要

１　イベント名称

２　開催日

３　雨天時等の予備日

４　開催場所

５　開催概要

（１）目的

（２）実施内容

（３）実施方法

別添「事業計画書」「開催要領」のとおり

（４）事業経費

別紙２「収支予算書」のとおり

（５）予定動員人数及び市町村人口
予定動員人数　　　　　　　　人
市町村人口　　　　　　　　人

別紙２　収支予算書

＜収入＞

	項目
	内訳
	金額

	交付予定額
	長寿社会づくりソフト事業交付金　　@1,000,000
	1,000,000円

	自主財源
	参加費

@1,000×100名＝100,000
	100,000円

	合計

	1,100,000円

＜支出＞
	項目
	内訳
	金額

	謝金
	講師料基調講演

@40,000×1名＝40,000

ワークショップ講師

@30,000×2名＝60,000

@50,000×1名＝50,000

	150,000円

	印刷製本費
	チラシ

@300×1,000枚＝300,000

	300,000円

	会場運営費
	物産テント購入

@50,000×2張＝100,000

発電機リース

@40,000×5月＝200,000
ゴミ収集手数料

@10,000×5月＝50,000

	350,000円

	…
	…
	…

	…
	…
	…

	合計

	1,100,000円

※経費の内訳は、内容、単価、数量を必ず明記してください。
様式第２号の２
○○○第　　　号
　年　月　日
公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大　石　　利　雄　殿
○○都〔道府県〕知事
都道府県知事名　　印
令和３年度特定事業（市（区）町村分）交付申請に係る副申
管下市（区）町村の特定事業の交付申請について、次のとおり進達します。
	番号
	事業

区分
	市（区）町村名
	意　　　　　見　　　　　等

	ウ
	市（区）町村名
イベント名
（フリガナ）

通算開催回数＿回
［総事業費　　　　　千円］
［交付金　　　　　　千円］
［自己負担金　　　　千円］

（注）１．この様式は、Ａ４判（縦長）を用いてください。

２．「意見等」欄は、交付対象事業者として適当であると認めた理由等を記入してください。

※交付金申請額は千円単位（千円未満切捨て）で記入してください。

	担当者
氏名等
	都道府県名
	担当部署名
	担当者氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	TEL
	FAX

	E-mail

様式第４号
○○○第　　　号
　年　月　日
公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大　石　　利　雄　殿
○○市（町村）長
市町村長名　　印
令和３年度長寿社会づくりソフト事業費交付金（特定事業）実績報告書
　　年　　月　　日付け地域振総第 　　号で交付決定の通知があった長寿社会

づくりソフト事業の実施状況を以下のとおり報告します。
（単位：千円）
	番号
	事業

区分
	事業の名称
	実　施　概　要
	事　　業

完了時期
	支出総額

(決算見込額)
	交付決定額

	ウ
	イベント名
（フリガナ）

通算開催回数＿回

	別紙３のとおり

（注）１．この様式は、Ａ４判（縦長）を用いてください。

２．添付書類：ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ・ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ・ﾎﾟｽﾀｰ・新聞記事・記録写真等

３．支出総額、交付決定額は、千円単位（千円未満切捨て）で記入してください。

	担当者
氏名等
	都道府県名

	市町村名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
	担当部署名
	担当者氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	TEL
	FAX

	E-mail

別紙３　実施概要

１　イベント名称
２　開催日

３　開催場所

４　動員人数

５　開催概要

（１）事業の目的

（２）事業内容及び実施状況

（３）事業の効果

（４）収支決算報告

別紙４「収支決算書」のとおり

別紙４「収支決算書」
※項目等については申請時（又は前回変更時）の順で記載いただきますようお願いします。
＜収入＞

	項目
	予算額
	決算額
	増減

	交付予定額
	長寿社会づくりソフト事業交付金

計：1,000,000
	変更なし

	0

	自主財源
	参加費

@1,000×100名＝100,000

計：100,000
	参加費

@1,000×120名＝120,000

計：120,000
	20,000

	合計
	1,100,000
	1,120,000
	20,000

＜支出＞
	項目
	予算額
	決算額
	増減

	謝金
	講師料基調講演

@40,000×1名＝40,000

ワークショップ講師

@30,000×2名＝60,000

@50,000×1名＝50,000

計：150,000
	講師料基調講演

@40,000×1名＝40,000

ワークショップ講師

@30,000×2名＝60,000

@50,000×2名＝100,000

計：200,000
	50,000

	印刷製本費
	チラシ

@300×1,000枚＝300,000

計：300,000
	変更なし

計：300,000
	0

	会場運営費
	物産テント購入

@50,000×2張＝100,000

発電機リース

@40,000×5月＝200,000

ゴミ収集手数料

@10,000×5月＝50,000

計：350,000
	物産テント購入

@50,000×3張＝150,000

発電機リース

@50,000×1月＝50,000

散水車リース料

@20,000×1回＝20,000

フォークリフト運搬料

@20,000×1回＝20,000

ゴミ収集手数料

@10,000×1回＝10,000

計：250,000
	▲100,000

	…
	…
	…
	…

	…
	…
	…
	…

	合計
	1,100,000
	1,120,000
	20,000

※予算額（申請時又は前回変更時）と決算額とを「左右で比する」ことができるように記載してください。

※上記需用費／消耗品費などで（一式）と記載する場合は「内訳別紙のとおり」とし、購入品目と単価×数量等を記載してください。

■予算書からの増減理由

※原則、申請時（又は前回変更時）に沿った内容での実績となります。ただし、申請時（又は前回変更時）で見込んでいたことと異なる場合は、その説明（理由）を具体的かつ明確に記載してください。

様式第５号
令和３年度長寿社会づくりソフト事業費交付金交付請求書
	特定事業交付金額
	金                               千円

	交付金振込希望
金 融 機 関 名
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	　　　　　　　　　　銀行・農協

　　　　　　　　　　信金・信組　　　　　　　支店
   普通 ・ 当座　　口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	口座名義

※　交付金額は千円単位（千円未満切捨て）で記入してください。

※　金融機関名、支店名及び口座名義には、フリガナを付けてください。
　　年　　月　　日付け地域振総第　　　号で交付決定の通知があった長寿社会づくりソフト事業については、別紙実績報告書のとおりであるので地域医療等振興事業費交付金交付事業実施規程第１０条の規定により次のとおり交付されるよう請求します。
　　年　　月　　日
公益財団法人　地域社会振興財団
理事長　　大　石　　利　雄　殿
○○市（町村）長
市町村長名　　印

	担当者
氏名等
	都道府県名
	市町村名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)
	担当部署名
	担当者氏名 (ﾌﾘｶﾞﾅ)

	TEL
	FAX

	E-mail